
【講演】 18：4519：45
座長：函館五稜郭病院 呼吸器内科 副院長

森 裕二 先生

『 進行肺癌に対する薬物治療の話題 』

演者：国立病院機構 九州がんセンター 呼吸器腫瘍科
瀬戸 貴司 先生

生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号Jが必要です。
受付時に忘れずにご記入願います。
※ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

本講演会は北海道医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育（１単位）として開催致します。
カリキュラムコード：１５（臨床問題解決のプロセス）

【講演】 18：4519：45
座長：函館五稜郭病院 呼吸器内科 副院長

森 裕二 先生

『 進行肺癌に対する薬物治療の話題 』

演者：国立病院機構 九州がんセンター 呼吸器腫瘍科
瀬戸 貴司 先生

生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号Jが必要です。
受付時に忘れずにご記入願います。
※ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

本講演会は北海道医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育（１単位）として開催致します。
カリキュラムコード：１５（臨床問題解決のプロセス）

道南胸部臨床談話会
拝啓
時下 先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、『道南胸部臨床談話会』を開催させていただくことになりました。
ご多忙中とは存じますが、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日 時：平成29年 １１ 月 2 日 （木） 18：45 ～19：45
場 所：ベルクラシック函館 ３階 「クラッセ」

函館市梁川町4-11 ＴＥＬ：0138-55-1200

プログラム

共催：函館市医師会/道南胸部臨床談話会
MSD株式会社/大鵬薬品工業株式会社

・会終了後、情報交換会を予定しております。
・先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、
ご施設や共催機関のルールに則り、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。


